
UCHWAŁA Nr  XXXIX/295/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 27 marca 2014r. 

 
w sprawie:  zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 

gminy Kleszczewo dla przedszkoli niepublicznych oraz przedszkoli i szkó ł 
publicznych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego 
organ. 

 
 
                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594,645 i 1318) oraz art. 80 
ust.4 i art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 
2004r. Dz. U. Nr  256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005r. Nr 17 poz. 
141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz.1400, Nr 249 
poz.2104, z 2006r.Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz.1658, z 2007r. Nr 42 
poz. 273, Nr 80 poz.542, Nr 115 poz.791, Nr120 poz. 818, Nr 180 poz.1280, Nr 181 
poz.1292, z 2008r. Nr 70 poz.416, Nr 145 poz.917, Nr 216 poz.1370, z 2009r. Nr 6 poz.33, 
Nr 31 poz.206, Nr 56 poz.458, Nr 205 poz. 1206, Nr 139 poz. 814, Nr  149 poz. 887; z 
2012r. poz. 941, 979; z 2013r. poz. 87, 827, 1317; z 2014r. poz. 7) Rada Gminy Kleszczewo 
uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XX/142/2008 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09 czerwca 2008r. w sprawie  
trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu gminy Kleszczewo dla przedszkoli 
niepublicznych oraz przedszkoli i szkół publicznych prowadzonych przez inny niż 
jednostka samorządu terytorialnego organ  zmienionej Uchwałą Nr XXXXIX/268/2009 
Rady Gminy Kleszczewo z dnia  22 grudnia 2009r.wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 6  ust. 3  otrzymuje brzmienie:  
„ 3. Dotacja przekazywana jest w 12 ratach miesięcznych, na rachunek bankowy 
szkoły/przedszkola wskazany we wniosku, o którym mowa w § 3, w terminie do ostatniego 
dnia każdego miesiąca, z tym że część za grudzień jest przekazywana w terminie do dnia 15 
grudnia, w oparciu o faktyczną liczbę uczniów/ dzieci uczęszczających do 
szkoły/przedszkola.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
          Henryk  Lesiński 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXIX/295/2014 

Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 marca 2014r.  
 

 
 
 
W związku z wejściem w życie ustawy  z 13 czerwca 2013r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2013r. poz. 827) , która zmienia treść art. 

80 ust. 3c ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie  oświaty dotycząca terminów 

przekazywania dotacji zachodzi konieczność zmiany niniejszej uchwały.  

Zmiana dotyczy  § 6  ust. 3 który  miał następujące brzmienie : 

„Dotacja przekazywana jest w 12 ratach miesięcznych, na rachunek bankowy 
szkoły/przedszkola wskazany we wniosku, o którym mowa w § 3, w terminie do ostatniego 
dnia miesiąca, w oparciu o faktyczną liczbę uczniów/ dzieci uczęszczających do 
szkoły/przedszkola.” 

 
Nowe brzmienie  § 6  ust. 3: 
 
„Dotacja przekazywana jest w 12 ratach miesięcznych, na rachunek bankowy 
szkoły/przedszkola wskazany we wniosku, o którym mowa w § 3, w terminie do ostatniego 
dnia każdego miesiąca, z tym że część za grudzień jest przekazywana w terminie do dnia 15 
grudnia, w oparciu o faktyczną liczbę uczniów/ dzieci uczęszczających do 
szkoły/przedszkola.” 

 
Biorąc powyższe pod uwagę  podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


